
Ogłoszenie nr 560093642-N-2020 z dnia 29-05-2020 r.  
Warka: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przylot, gmina Warka  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 556853-N-2019  
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  
nie  
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:  
tak  
Numer ogłoszenia: 510147885-N-2019  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o., Krajowy numer 
identyfikacyjny 14248635000000, ul. ul. Farna  4, 05-660  Warka, woj. mazowieckie, 
państwo Polska, tel. 48 667 22 85, e-mail zuk@zukwarka.pl, faks 48 667 22 85.  
Adres strony internetowej (url): https://zukwarka.pl/  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przylot, gmina Warka  
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
05/SZP/2019/P  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przylot, 
gmina Warka. Zakres robót obejmuje: a) budowę kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur 
PVC-U Dn 200 litej SDR34 SN8, o łącznej długości około 2188 m; b) wykonanie odcinków 
poprzecznych sieci z rur PVC-U Dn 160 litej SDR34 SN8, w miejscach określonych w 
projekcie, o łącznej długości około 237 mb; c) budowę rurociągu tłocznego z rur Ø90mm 
PEHD 100 SDR17 PN10, o łącznej długości około 124 m, d) budowę rurociągu tłocznego z 
rur Ø75mm PEHD 100 SDR17 PN10, o łącznej długości około 354 m, e) budowę rurociągu 
tłocznego z rur Ø63mm PEHD 100 SDR17 PN10, o łącznej długości około 462 m, f) budowę 
4 szt. przepompowni sieciowych UZT w studniach Ø1200mm wyposażonych zgodnie z 
wymaganiami technicznymi zawartymi w Kartach materiałowych UZT – Załącznik nr 9.3 do 
niniejszej SIWZ; g) budowę 2 szt. przepompowni sieciowych UZT w studniach Ø1500mm 
wyposażonych zgodnie z wymaganiami technicznymi zawartymi w Kartach materiałowych 



UZT – Załącznik nr 9.3 do niniejszej SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawarty jest w SIWZ  
 
II.4) Główny kod CPV: 45231300-8  
Dodatkowe kody CPV:  
45111200-0,  
45232423-3,  
45111230-9,  
45233200-1  
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 
ramowa/dynamiczny system zakupów:  
31.05.2020  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
 
SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  
V.1) DATA ZMIANY UMOWY:  
27/05/2020  
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:  
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  
(1) w toku realizacji Umowy z przyczyn niezależnych od Stron, w związku ze zgłoszonym 
sprzeciwem właścicieli nieruchomości co do lokalizacji sieci kanalizacji, zaistniała 
konieczność zmiany jej przebiegu w miejscowości Przylot, co skutkuje koniecznością 
uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia zamiennego na realizację prac objętych 
przedmiotem Umowy, (2) pozwolenie, o którym mowa w pkt (1) powyżej zostało wydane 
decyzją Starosty Grójeckiego Nr 421/2020 w dniu 14.05.2020 r. i do chwili sporządzenia 
niniejszego aneksu nie stało się ostateczne, co uniemożliwiaj tym samym realizację prac w 
terminie określonym Umową.  
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  
Strony działając na podstawie §25 ust. 5 pkt. 1 lit. c) Umowy, zgodnie postanawiają dokonać 
następujących zmian Umowy: 1) zmienia się dotychczasową treść §3 ust. 1 Umowy i nadaje 
mu się następujące nowe brzmienie: „1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania 
przedmiotu umowy w terminie do dnia 15.07.2020 r. Przyjmuje się, że dniem wykonania 
przedmiotu Umowy jest dzień podpisania przez Strony Protokołu Odbioru Końcowego.”; 2) 
zmienia się dotychczasową treść Harmonogramu rzeczowo-finansowego stanowiącego 
Załącznik nr 6 do Umowy i nadaje się mu nowe brzmienie zgodne z treścią Załącznika nr 1 
do niniejszego aneksu.  
 


